关于 2024 年研究生支教团、推免生辅导员
拟推荐人员名单公示

根据工作要求，现将研究生支教团、推免生辅导员拟推荐名

单公示如下。（详见附件）

党委学工部

2023 年 9 月 20 日

附件：

序号 学院 学号 姓名 报考岗位 是否推荐

1 公管学院 220202859 杨帆 研究生支教团 是

2 计算机学院 220201898 冯小龙 研究生支教团 是

3 水利学院 220201627 杨万伟 研究生支教团 是

4 数理学院 220202317 李鹏程 研究生支教团 是

5 计算机学院 220201958 李园梦 研究生支教团 是

6 经管学院 220202497 郭雨辰 研究生支教团 是

7 水利学院 220202598 邢子旭 研究生支教团 递补

8 经管学院 220202566 刘洪林 推免生辅导员 是

9 水利学院 220182123 陈帅 推免生辅导员 是

10 交通学院 220204349 雷涛 推免生辅导员 是

11 数理学院 220202298 张如 推免生辅导员 是

12 公管学院 220203099 刘心怡 推免生辅导员 是

13 计算机学院 220201990 牟全文 推免生辅导员 是

14 草业学院 220200828 刘富宁 推免生辅导员 是

15 交通学院 220204441 岳帅 推免生辅导员 是

16 经管学院 220202650 李念冬 推免生辅导员 是

17 公管学院 220203004 吴宇婷 推免生辅导员 是

18 国教学院 220203970 陈雯 推免生辅导员 是

19 计算机学院 220201885 罗容 推免生辅导员 是

20 公管学院 220202960 雷雨虹 推免生辅导员 是

21 化工学院 220202190 张欢 推免生辅导员 是

22 公管学院 220202841 李士昊 推免生辅导员 是

23 食药学院 220201192 梁可欣 推免生辅导员 是

24 经管学院 220202533 乔睿 推免生辅导员 是

25 水利学院 220201587 王莹 推免生辅导员 是

26 水利学院 202201700 马瑞超 推免生辅导员 是

27 生科学院 220200726 张冕 推免生辅导员 是

28 生科学院 220200697 刘祥林 推免生辅导员 是

29 水利学院 220201486 陈世豪 推免生辅导员 是

30 公管学院 220202812 何江 推免生辅导员 是

31 公管学院 220202958 刘慧聪 推免生辅导员 是

32 计算机学院 220201817 廖菲钰 推免生辅导员 是

33 生科学院 220200098 陈梦 推免生辅导员 是

34 化工学院 220202141 王俐荣 推免生辅导员 是

35 农学院 220200029 陈家明 推免生辅导员 是

36 动科学院 220200920 马婧 推免生辅导员 是

37 外语学院 220203571 夏文豪 推免生辅导员 是

38 机电学院 220204330 张议心 推免生辅导员 是

39 化工学院 220202213 罗文博 推免生辅导员 是

40 生科学院 220200096 韩文琳 推免生辅导员 是

41 国教学院 220203923 李小璐 推免生辅导员 是

42 数理学院 220202274 唐丽霞 推免生辅导员 是

43 资环学院 2202005675 郭浩鑫 推免生辅导员 是

	关于2024年研究生支教团、推免生辅导员
	拟推荐人员名单公示